
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №1 села Успенского  

муниципального образования Успенский район 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

352452, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, дом89. Тел. (86140) 5-51-40 

 

ПРИКАЗ 

 
04.05.23г.                                                                     №  98-ОД 

 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта  интересов  

в МБДОУ детском саду комбинированного вида № 1 

 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона  от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом президента РФ                       

от 01.07.2012 г. №821 « О комиссиях по соблюдению требований                                 

к служебному поведению федеральных, государственных служащих                           

и урегулированию конфликта интересов», Законом Краснодарского края                     

от 23.07.2009 г. №1798-КЗ « О противодействии коррупции в Краснодарском 

крае», с целью предотвращения коррупционных  действий в учреждении   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в 

следующем составе: 

- Бондаренко Татьяна Юрьевна, заведующий, председатель комиссии; 

-Хевсокова  Фатимат Алиевна, воспитатель председатель ППО, 

заместитель председателя комиссии; 

- Людмила Владимировна Кускова, старший воспитатель, секретарь 

комиссии; 

- Ольга Николаевна Коноваленко, педагог-психолог, ответственный  по 

Охране Труда, член комиссии; 

- Ульяна Сергеевна Страшко, учитель-логопед, член комиссии.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                            Т.Ю. Бондаренко 

 

 

 

 


		2023-05-19T12:30:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




